1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 06.12.2021  №71»О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №36в от 12.08.2021 «О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  30.11. 2021 г.  № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.09.2021 №38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021                                                                                                             №71
с. Светлое

О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №36в от 12.08.2021 «О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     в целях приведения  в соответствие  с законодательством Российской Федерации, администрация Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 18.12.2019  № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.06.2017 № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и на сайте в сети Интернет.

Глава Светловского сельсовета                                                 И.П.Семенихин
Краснозерского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11. 2021 г.                             с.Светлое                                               № 67

О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.09.2021 №38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 24.09.2021 № 3895-02-02-03/9 администрация Светловского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг.
1.1 В подпункте 9 пункта 1.5 слова «( в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом)» - исключить.
1.2 В подпункте 9 пункта 1.6 слова «( в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом)» - исключить.
  2.Специалисту  администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»  Светловского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                    И.П.Семенихин

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.